
Bodzanów, dnia 15.10.2024 r. 

RIOŚ.271.179.2024                                                                   

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający – Miasto i Gmina Bodzanów na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia  

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 1320), zwanej 

dalej jako ustawa Pzp informuje, iż w zadaniu pn. ,,Dostawa pelletu drzewnego do 

ogrzewania budynków będących własnością Miasta i Gminy Bodzanów na sezon 

grzewczy 2024/2025’’ jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez: 

 

Mateusza Wasilewskiego 

prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą EKO-DOM 2Mateusz Wasilewski 

ul. Łyskowskiego 47 

86-300 Grudziądz 

NIP 876 250 09 75 

 

Uzasadnienie wyboru: Oferta spełniła wszystkie wymogi zawarte w specyfikacji warunków 

zamówienia i uzyskała największą ilość punktów w oparciu o określone przez Zamawiającego 

kryteria oceny ofert. Stosownie do art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający wybiera najkorzystniejszą 

ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Oferta 

złożona przez ww. Wykonawcę zawiera najkorzystniejszy bilans kryteriów określonych w 

dokumentach zamówienia i tym samym w rozumieniu art. 239 ust. 2 ustawy Pzp stanowi 

najkorzystniejszą ofertę. 

 

Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

w terminie składania ofert wpłynęły  3 oferty następujących firm: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Cena pkt. Termin 

realizacji 

dostawy 

Ogółem pkt. 

1 EKO-DOM 2  

Mateusz Wasilewski 

ul. Łyskowskiego 47 

60 40 

 

100 



86-300 Grudziądz 

2. FARM  

Krzysztof Piechut 

ul. 3 Maja 20 

95-040 Koluszki 

 ODRZUCONO  

3 ,,WĘGLOPASZ’’ Sp. z o.o. 

ul. Piątkowska 149 lok. 6 

60-648 Poznań 

55,25 40 95,25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Magdalena Czernicka 

tel. 24 260 70 06 w. 138  

zamowieniapubliczne@bodzanow.pl  

mailto:zamowieniapubliczne@bodzanow.pl

		2024-10-15T09:13:48+0200
	Jarosław Dorobek




